



Milliyetçiliğinizi hala NATO kılıfından kurtaramadınız

09.04.2018



Benim adım yazar Nihat Genç.

Beni kimse susturamaz.

O partiye oy ver bu partiye oy ver, istediğine ver, bana ne?

Uyanık olmayan mutlu olamaz.

Gerçeği görmeyen bilgi sahibi olamaz.

Yalan maskesi sadece FETÖ'cülerin PKK'nın Amerika'nın işbirlikçilerinin işine yarar ve ülkenizi geleceğinizi en temiz duygularınızı mahvederler, paramparça ederler.

Ülkenize ve kendinize inancınız kalmaz.

Gösterilmeyen susturulan kapatılan örtülen idare edilen her şey gün gelir ülkenizi ideallerinizi elinizden alır sümük gibi ortada bırakır sizi.

Ülkesini seven insan çırılçıplak olmayı göze alacak.

Manevi baskılara karşı koyacak.

Herkesin kasıtlı sustuğu yerde baş kaldırabilecek gücü kendinde görecek.

Tam bir bağımsız ruhu olacak.

Gizli işaretler ve şifrelerle işi olmayacak, her biri okunaklı apaçık ve dümdüz yazacak.

Ülkemizi ve geleceğimizi temize çekmenin başka yolu yoktur.

Bunun da yolu '**sözde kahramanlar**'ın peşine takılmak değil sözde kahramanlara 'lanetler yağdırıp' deşifre etmektir.

Gözünüzün önünde dönen dolaplara isyan edeceksiniz arkadaş, isyan, kötü niyetlileri gördüğünüzde cezalandıracaksınız, maskelerini indireceksiniz.

BU KADAR KORKAKSANIZ NİYE YAZARSINIZ

İşte bir parti kurultayını yaptı, her şey yüzlerce yazarın gözleri önünde oldu, siz de gördünüz, neden susuyorsunuz?

Hepiniz apaçık biliyorsunuz, Enver Altaylı, MİT ve CIA ajanı olduğunu ve CIA Ortadoğu şefi Ruzi Nazar'ın yetiştirmesi olduğunu kendisi kitaplar yazarak deklare etti.

Enver Altaylı şu anda FETÖ'cülük iddiasıyla hapiste, iddianamesinde FETÖ'ye raporlar yazdığı medyada çarşaf çarşaf yayınlandı.

Bu isimlerin 'milliyetçi' görünmesinden, milliyetçi kurum ve mahfilleri gençliği yıllarca manipüle etmesinden (kırdırtması

kışkırtması) bir milliyetçinin utanması lazım.

Ne utanması, ödüllendiriliyor, yeğeni Burak Kavuncu İYİ Parti'nin genel başkan yardımcılığına getiriliyor ve bütün milliyetçi mahfiller yazarlar susuyor, neden, İYİ Parti'yi eleştirmek Tayyip'in işine yarar.

O yarar bu yararsa siz de yapmayın, adı dünyaca ünlü ve deşifre olmuş sızıntı Panama Belgeleri'nde şaibeli ve gizli zenginler listesindeki Burak Kavuncu kimdir, ne iş yapar, servetini nasıl yapmıştır, hangi aileden gelmiştir ve kimlerin yeğenidir, tek satır neden yazamıyorsunuz?

Bu kadar korkaksanız niye yazarsınız?

MİLLİYETÇİLİĞİNİZİ HALA NATO KILIFINDAN KURTARAMADINIZ

Soğuk Savaş dönemi ve sonrasında adına 'gladyö' denilen yapıların hepsi bir arada yine bir daha NATO şemsiyesi altında, NATO'nun kurumlarında çalışıyorlar, Türkçüsü NATO milliyetçisi, FETÖ'cüsü NATO milliyetçisi, PKK'lısı NATO milliyetçisi, İslamcısı NATO milliyetçisi.

Taha Akyol'u NATO milliyetçisi.

NATO milliyetçiliğinden ve şemsiyesine topladığı alayından rahatsız iseniz, aman Nihat Genç yazma diyeceğine, gider genel başkanına, bu isimler şaibeli, bari seçim öncesi bunları genel başkan yardımcısı yapmayalım, dersiniz.

Genel Başkanına neden bu isimleri yazıyorsun diyemiyorsun, ama, Nihat Genç yazınca, aman yazma Tayyip'in ekmeğine yağ sürme.

Üstelik bu lafları on yıllarca korkudan ya da yakınlıktan FETÖ'ye tek laf söyleyememiş insanlar söylüyor.

Tayyip Erdoğan on yıllarca bu ekmekten yedi.

Şimdi siz de bu ekmeğe sulanıyorsunuz!

Kitlelerin tertemiz vatansever duyguları işte onu söyleme bunu yazma yüzünden karma karışık işin içinden çıkılmaz hale geldi.

Soğuk Savaş'ta Türkiye iç savaş yaşadı kardeş kardeşi öldürdü ve sonrası FETÖ'cüler bu ülkeyi gözlerinizin önünde hukuku askeriyle işgal etti, milliyetçiliğinizi hala NATO kılıfından kurtaramadınız, hala ajanlar hala FETÖcüler kurumlarınızda partilerinizde cirit atıyor.

Hala onu sus buna sus'la hala Nihat Genç ona oy verme buna oy verme kime oy verelim'le çaresizliğinizi dayatıp NATO bileşenleri PKK FETÖ Türkçüler hepiniz bir arada yol almaya çalışıyorsunuz.

NATO'nun (FETÖ'nün PKK'nın) tarlalarınızı sürmekten tarlalarınıza ölüm dikmekten bıkmadınız mı, çocuklarınızı katil yapmaktan ajan yapmaktan usanmadınız mı?

Bir ülke bu kadar '**kötülüğü**' nasıl kaldırırsın?

Vicdanları uyutarak ve etrafınızı susturarak gençliği ve idealleri kılık değiştirip bir daha aldatmanıza seçimler yaklaşıyor diye hiç ses çıkartmayalım en temiz vatansever duygular soysuzlaşsın ve ajanlaşsın, biz de susup seyredelim, bu mudur büyük politik taktiğiniz?

Nasılsa başka muhalefet yok nasılsa bana oy vermek zorundalar diyen Kılıçdaroğlu, Ekmeleddin sürecince tıpiş tıpiş oy vereceksiniz demişti, aynısı, nasılsa başka şans yok, oyunuzu tıpiş tıpiş vereceksiniz, ben de Allah'tan korkmam kuldan utanmam hiç kimseden çekinmeden, şaibeli isimleri istediğim gibi atarım, diyeceksiniz ve yazarı çizeri milliyetçi gazetecisi susacak.

DEVLETİ BU KAHPE ANLAYIŞLA MI YÖNETECEKSİNİZ

Bir 'devlet'i daha önce felaketlerle defalarca bitirmiş bu kahpe anlayışla mı yöneteceksiniz?

Daha iktidara gelmeden bu denli kucakladığınız şaibeli isimleri iktidara gelince anında nereye hangi kurumlara atayacaksınız?

Yetsin be, Türkiye'de var olan her kurumu her değeri yok eden birbirine kırdırtan bu düzenbaz her yola gelir milliyetçiliğiniz!

Yeri gelir İslamcı'yı yeri gelir Türkçüyü yeri gelir PKK'lıya her kombinezon içinde savaştıran bu sahtekar ajan NATO milliyetçiliğiniz, yetsin be.

Gençleri ve heyecanlarını ve ülkenin enerjisini birbirine kırdırıp bitiren...

Ülkesinin tek varlığı aydınlarını ve gençlerini bölüşüm ve eşitlik değerlerine ve insanlık değerlerine karşı savaştıran....

Ve ülkenin en temel hukuk askerlik parti gibi kurumlarının içini hala çakal oyunlarıyla oymaktan doymayan...

Ve Türkiye'yi kurumlarıyla güveniyle hukukuyla defalarca yakmaktan lime lime parçalamaktan bıkmayan ...

Bu NATO milliyetçiliğine ve onun ajanlarına ve yazarlarına ve onun milliyetçilik türlerine , bir son verin.

Yeniden 'kurban' olmayın.

Her defasında milliyetçiliğinizi kanıtlamak zorunda kalmayın.

Sahtekarlığı ve ajanlığı ayyuka varmış isimlerle yola çıkmayın.

NATO'nun FETÖ'nün PKK'nın takkesi kafası saçları içinde gizlenip asalak bit'ler gibi yaşamının adına kalkıp bir de 'milliyetçilik demeyin.

Sonra, katillerle ajanlarla ortak işbirliği içindeki milliyetçiliğinizi temizlemek için hamam hamam gezmeyin.

Üç beş gün sonra hepimizin terk edeceği bu dünyanın en büyük mucizesi kalp temizliğidir, dürüstlüktür, düşünce coşkunluğudur, ışıktır, kendi bileğine güvenmektir, kendiniz gibi samimi insanlarla yola çıkabilmektir, bu sonsuzluk yolculuğunda, bunların hepsi mümkündür.

Ama hayır, siz hala onlarca yıl bu ülkenin gençliğine Apo'nun ayaklarını öptüren Mehdî'nin sümüğünü yalatan ve bu isimleri 'aziz' 'evliya' 'peygamber' rütbesine çıkartanların yolundasınız...

Bu yol sevinci yok eder ülkeyi yok eder bu yol yoksulluğun yoludur ezikliğin çaresizliğin yoludur, geçtiğiniz yıllara bakın, kaderin tıpkısını yaşamayın, yaşatmayın, ey Yeniçağ ve Sözcü yazarları, siz konuşun, bu ülkenin milyonlarca evladını bir daha dünyanın uçsuz bucaksız coğrafyalarında vatansız ülkesiz dolaştırmayın, on binlerce rütbeli Türk askerini ajan diye hapislerde bir daha çürütmeyin.

Dayatmalara zorunluluklara boyun eğmeyin, sizin Yunuslar'ın Ahi Evranlar'ın Atatürkler'in evlatları olmak gibi büyük bir şanınız var.

İnsanlarınızın ve devletinizin ve ideallerinizin acı çekmesini, bugünden tezi yok engelleyin.

Ağanın liderin kralın çarın diktatörün ben yaptım oldu'nun efendilerine karşı teslim olmayın, ayaklanın, ey Sözcü ve Yeniçağ yazarları hiç değilse bir cümlecik lafınız olsun.

Hiç kimsenin daha önce yapmadığı kadar, kendinize güvenin, bir daha kendinizi talihsiz bir denemenin kurbanı yapmayın, sonra kalkıp boş gururunuzu NATO baltalarıyla boşuna savunmayın.

Bir ruhunuz bir kişiliğiniz varsa koyun ortaya, yani, vakit çok geç olmadan, yani anlıyorum sizi panik içindeki endişeli düşüncelerinizle sizi kısıvrak yakaladılar, ne o yana dönebiliyorsunuz ne bu yana.

Nihat Genç



Nihat Genç



Diğer Yazıları

Ergenekon operasyonu sahiden başarısız mı oldu

02.07.2019

"Mustafa Kemal'in askerleriyiz" demeye devam edecek misiniz

28.06.2019

Badeci şeyhin siyasetteki adamları

15.06.2019

Nihayet bir takım kurduk

09.06.2019

Cellatsız saray çok yaşamaz

08.06.2019

Yarattıkları canavarlarla artık baş edemiyorlar

07.06.2019

Tüm Yazıları

Popüler Yazılar



Müyesser Yıldız

TESUD Başkanına neler soruldu?

30.06.2021



Dr. Hüseyin Nazlıkul, M.D. PhD.

Hastalıklara karşı direnç nasıl artırılır

03.10.2021



Salih Sekin Sevin

Pandemi bahaneleri oldu... Restoranlar bizi ya...

03.10.2021



Rafael Sadi

O kritik ziyaretin arka planı

03.10.2021



Yusuf Yavuz

Yeni plan devrede

17.06.2021



Soner Yalçın

Tehdit etmeyin

18.06.2021



Soner Yalçın

Tunus'un foncuları

28.07.2021



Soner Yalçın

Erdoğan'ın öfkesinin sebebi

26.10.2021



Sami Menteş

Milli Eğitim Bakanı yalan söylüyor

25.06.2021



Soner Yalçın

Ata'nın çocukları: 68 Kuşağı

30.06.2021

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar





Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

